r i

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 27 de Abril de 2023.
DESPACHO N° TP 00001/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00001/2023, que objetiva: Contratação
de empresa especializada para execução de obra de construção de uma Creche com capacidade para cem crianças,
no âmbito do Programa Paraíba Primeira Infância no Município de Cajazeirinhas/PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- PRIIMEE.CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELl.
20.949.329/0001-00

Valor: R$ 1.182.368,26

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 17:55. Validação: 41DF.E186.12E8.F924.F958.0A4F.604D.0CDE.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 20975/23. Data: 15/05/2023 13:00. Responsável: Eduardo A. Santos.

286

286

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 27 de Abril de 2023.
DESPACHO N" TP 00001/2023

O PREFEJTO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00001/2023, que objetiva:
Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de uma Creche com capacidade para cem
crianças, no âmbito do Programa Paraíba Primeira Infância no Município de Cajazeirinhas/PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- PRIIMEE.CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
20.949.329/0001-00

Valor: R$ 1.182.368,26

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 17:55. Validação: 41DF.E186.12E8.F924.F958.0A4F.604D.0CDE.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 20975/23. Data: 15/05/2023 13:00. Responsável: Eduardo A. Santos.

287

287